
Při spolupráci na sdílených dokumentech a tvorbě
obsahu mohou nastat problémy - ztráta dokumentů,
neaktuálnost verzí, nevyhovující prostředí
pro spolupráci, rizika zabezpečení dat. Jak se může 
Vaše společnost těmto problémům vyhnout a zajistit, 
aby Váš tým sdílel správné informace se správnými 
lidmi bezpečným způsobem?

jak na společnou 
tvorbu obsahu

Pojďte se podívat

a uvidíte, jak Vám M-Files pomohou
zlepšit spolupráci při tvorbě obsahu 
s klienty i v rámci Vaší organizace.

DOMLUVTE SI S NÁMI
ŽIVOU UKÁZKU

"The Total Economic Impact™ Of M-Files: Cost Savings And Business 
Benefits Enabled By M-Files," Forrester, November 2021, 
https://resources.m-files.com/industry-reports/the-total-economic-impact-of-m-files

"Meetings Around the World: The Impact of Content Collaboration on 
Business Performance," Frost and Sullivan, 
https://e-meetings.verizonbusiness.com/maw/pdf/MAW_white_paper.pdf

Zdroje

Výzvy v oblasti spolupráce
při tvorbě obsahu
...A JAK JE ZVLÁDNOUT

ŘEŠENÍ
SDÍLEJTE BEZ PROBLÉMŮ:
DIGITÁLNÍ PRACOVNÍ PROSTOR
PRO SPOLUPRÁCI V REÁLNÉM
ČASE

spokojenost
zákazníků

Spolupráce 
na sdílených 
dokumentech 
ovlivňuje ze

zaznamenali 
zákazníci M-Files 
zlepšení compliance 
a auditních procesů

Zákazníci M-Files hlásí 
zvýšení efektivity 
při vyhledávání
informací o 40 %.

%

41%

Možnost vyhledávat informace v obsahu dokumentu
nebo metadatech s ním spojených je nesmírně 
účinné - místo hledání v různých úložištích, 
na různých místech nebo v různých stromových 
strukturách složek. Vyhledání dokumentu pomocí 
M-Files může trvat několik sekund nebo minut oproti 
nekonečným hodinám.

Podle respondenta průzkumu "The Total Economic Impact™ of M-Files"
Zdroj: Forrester

Platforma M-Files Hubshare 
skutečně změnila náš každodenní
život, jelikož jsme potřebovali zlepšit 
kvalitu naší komunikace, a to jak 
mezi account manažerem a site 
manažerem, tak mezi klientem 
a námi.

Mickael Amatulli
Business Manager, Fugybat

VÝZVA 2

Nemožnost bezpečně sdílet informace
se správnými lidmi
Omezující nástroje zastaralých technologií
Negativní dopady na výkonnost a reputaci

ŘEŠENÍ
SDÍLEJTE BEZPEČNĚ:
DYNAMICKÝ PŘÍSTUP A
ZABEZPEČENÍ 

M-Files jsou nejen velmi snadné 
na používání, ale také snadno
konfigurovatelné 
a administrovatelné způsobem, 
který nám umožňuje plnit přísné 
regulační požadavky.

Florian Neuböck
Senior Project Manager, Enterprise Applications
OMV

VÝZVA 3
RIZIKA BEZPEČNOSTI A COMPLIANCE:
Riziko nedodržení
předpisů a požadavků

Riziko odhalení citlivého 
obsahu neoprávněným 
osobám

Riziko využívání 
neautorizovaných a
nekontrolovaných aplikací

VÝZVA 1
EFEKTIVITA 
SDÍLENÍ OBSAHU:

Neefektivní postupy sdílení dokumentů
Nejednotné nástroje, které ztěžují
vyhledávání správných informací
Nedostatečná auditní stopa

ŘEŠENÍ
SDÍLEJTE
JEDNODUŠE:
VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ

Efektivní 
integrované

nástroje
pro zajištění 
bezpečnosti 

a compliance

04

40

25%

Až o

NEGATIVNÍ
UŽIVATELSKÝ 
ZÁŽITEK:
ZASTARALÉ TECHNOLOGIE

Zdroj: Forrester

Zdroj: Frost and Sullivan

Zdroj: Forrester

CHYTŘEJŠÍM ZPŮSOBEM

PRÁCE
Seznamte se s

M-Files umožňují organizacím
vyhledávat, sdílet a spolupracovat na obsahu

 interně i externě, efektivně a bezpečně.
PLATFORMA M-FILES POSKYTUJE:

Integrované
možnosti 

vyhledávání, 
přístupových 

oprávnění
a spolupráce 

na obsahu

01

 Vše je na jednom místě
pro zaměstnance, klienty,

a smluvní partnery,
snadno použitelné 

a zabezpečené

02

Snadná a bezpečná
správa dokumentů 

z libovolného 
(i mobilního) zařízení

03

NEVHODNÉ NÁSTROJE

Snadné použití, nástroje určené pro spolupráci
na obsahu
Bezproblémové sdílení s kolegy, jak interně, tak 
externě 
Jednotný zabezpečený portál pro spolupráci s klienty 
na dokumentech
Využití metadat pro efektivnější vyhledávání

Zjednodušený vzdálený klientský přístup 
Brandové digitální pracovní prostory na míru 
pro zákazníky a klienty
Snadná správa a flexibilní řízení přístupu

Intuitivní kontrola compliance
Přístup k informacím na základě principu
"Need-to-know"
Zabezpečené portály pro sdílení dokumentů




